PAGE

СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  01.04.2024  г. № 03/05

с. Лесное
Об отмене  Решения № 05/01 от 11.01.2024 года О внесении изменений в решение  Совета № 01/08 от 25.06.2021 г «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления, подведомственных им муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями на территории Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с п. 25 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесновского  муниципального образования Балашовского муниципального района, Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Решение Совета Лесновского муниципального образования от  11.01.2024 года № 05/01  «О внесении изменений в решение Совета № 01/08 от 25.06.2021 года «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления, подведомственных им муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями на территории Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» - отменить.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Лесновского
муниципального образования

Е.Г.Попова